Recepty nadesłane bez zastrzeżenia — nie będą zwracane.

## W kwestyi ruskich taryf kolejowych.

IV.
W kilku artykułach, drukowanych w „Dzienniku” przedstawiliśmy kwestyę taryf kolejowych w Rosyi.
Przedewszystkiem zaznaczyliśmy ważność prawa z dnia 15 (27) lipca 1887 r. oddającego w ręce państwa kontrolę nad taryfami całej rosyjskiej sieci, dalej zaznaczyliśmy, że wspomniane prawo przechodząc z dziedziny teoryi w dziedzinę czynów w ostatnich czasach znalazło zastosowanie przy ujednoliceniu taryf i uproszczeniu sprawozdania, przedstawimy stan kwestyi taryfowej w Anglii i Ameryce w krajach, w których koleje stanowią własność państwa i gdzie nadużycia taryfowe przybrały olbrzymie wymiary.